
Uchwała Nr XVI/93/2015                                                                                                                                                                                             

Rady Gminy Sitno 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

                                                                                 

                                                                                                                                                                                                  

 w sprawie zmian w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Sitno na lata 2015- 2021. 

 

Na podstawie art.231 i 232 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

( Dz.U.2013 r. ,poz.885 ) Rada Gminy uchwala, co następuje  

 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr III/12/2014 Rady Gminy w Sitnie z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sitno na lata 2015-2021 wprowadza 

się następujące zmiany: 

                                                                                                               

§ 2 

 

Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały.          

Dokonać zmiany w wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

                                                                                                                                                             

 

§3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                                                               

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Klikicki 


